
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
 

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE 
DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021 

 
 

 
Objeto: Seguro do veículo Wolksvagen Saveiro 1.6 Mi City Total Flex 8v placa AQV 4941, ano 

2008/2009 pelo período de 06/01/2021 a 06/01/2022. 

 
Valor Global: R$ 1.338,33 (Um mil trezentos e trinta e oito reais e trinta e três centavos) 

 
Empresa: BRADESCO AUTO/RE COMPANHIA DE SEGUROS 

CNPJ 92.682.038/0001-00 

 
Dotação Orçamentária: 

17.122.0016.02059 – Coordenação das Atividades Administrativas do SAAE 
33.90.39.99.99 – Demais Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Exercício Corrente 

 

 
 
 
 

 
ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 

DIRETOR PRESIDENTE 
 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


